DECRETO Nº 44 , DE 18 DE AGOSTO DE 2025 - LEI N.382

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO PIAUÍ
AVENIDA SANTO ANTONIO, S/Nº
01.612.614/0001-97 Exercício: 2025

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial
e da outras providências

Resolve:

0002 05 Sec. Mun. de Adm. e Planejamento

1102 427.500,0004.122.0007.1050.0000 Implantação de Sistemas de Energia Solar Fotovoltaica
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R.: 7541
754 Recursos de Operações de Crédito

05

999 000 Não se aplica

0002 08 Secretaria Mun. de Saúde

1104 142.500,0010.301.0021.1050.0000 Implantação de Sistemas de Energia Solar Fotovoltaica
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R.: 7541
754 Recursos de Operações de Crédito

05

999 000 Não se aplica

0002 17 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO

1103 380.000,0012.361.0013.1050.0000 Implantação de Sistemas de Energia Solar Fotovoltaica
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R.: 7541
754 Recursos de Operações de Crédito

05

999 000 Não se aplica

950.000,00Operação de Crédito:
Fontes de Recurso

950.000,0005754

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância de
R$950.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

VILA NOVA DO PIAUÍ, 18 de agosto de 2025

MANOELBERNARDO LEAL
PREFEITO

Cidade de Vila Nova, Piaui

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

		2025-08-19T16:14:52-0300
	MANOEL BERNARDO LEAL:34240730325